
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

CHEMITEC VIPER 14/SPL - Tlaková a sací hadice na
chemikálie -40°C až +120°C, 14 bar
Kód produktu: 10347

Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: XLPE - síťovaný, odolný chemickým látkám
Materiál vnější: EPDM vrapované, vysoká odolnost oděru a kyselinám
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Dvojitý oplet ze syntetických materiálů
Médium: chemikálie
Vnitřní barva: Béžová
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Hadice je v doprodeji

Hadice na sání a výtlak vysoce agresivních chemických látek.  Vrapovaný povrch  zaručuje maximální flexibilitu hadice. Chemickou

https://www.gms-most.cz/contitech


odolnost nutno konzultovat s dodavatelem.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/043-XF014-06195
31,8 mm
43,9 mm
14 bar
90 kPa
127 mm
0,95 kg
30,5
m
962,60 Kč
 Lanškroun:   100,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC VIPER 14/SPL - Tlaková a sací hadice na chemikálie -40°C až +120°C, 14 bar
	Varianty zboží


